2º TERMO DE RETIFICAÇÃO

EDITAL DO PREGÃO Nº 003/2021 – FMEDUCA

Objeto: AQUISIÇÃO DE AGENDAS ESCOLARES PARA SUPRIR A NECESSIDADE DA REDE

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BOMBINHAS, conforme edital.

O Município de Bombinhas, através da Prefeitura Municipal de Bombinhas inscrita no CNPJ/MF sob nº

95.815.379/0001-02, com sede à Rua Baleia Jubarte, nº 328, bairro José Amândio, cidade de Bombinhas/SC,

vem por meio deste RETIFICAR o Edital já mencionado e seus Anexos, no que segue:

Cláusula Primeira – Alterar o que segue:

4.3. LOCAIS E PRAZO DE ENTREGA: Os materiais licitados deverão ser entregues em até 30

(trinta) dias após o recebimento da Autorização de Fornecimento, sob pena de incorrer nas sanções e

penalidades previstas neste Edital, e deverão ser entregues conforme a quantidade, condições e locais

estabelecidos pela Contratante.

Cláusula Segunda – Alterar o que segue:

“Anexo I...

2.2. Os materiais licitados deverão ser fornecidos conforme solicitado pela Secretaria Municipal

de Educação, no almoxarifado, localizado no térreo do prédio/sede da administração pública

municipal, sendo as entregas no prazo máximo de 30 (trinta) dias a contar do recebimento da

Autorização de Fornecimento pela(s) adjudicatária(s).

Cláusula Terceira – Alterar a data de sessão de Pregão para dia 23/03/2021 às 13h30min

Cláusula Segunda: Permanecem inalteradas e por este Termo ratificadas as demais cláusulas do Edital de

licitação de Tomada de Preços nº 003/2021 – FMEDUCA e seus Anexos.

O presente Termo na íntegra e todos os seus anexos estão à disposição no departamento de Compras e

Licitações da PMB, ou através do site www.bombinhas.sc.gov.br.

Bombinhas/ SC, 09 de março de 2021.
ROSÂNGELA ESCHBERGER

Secretária de Administração

http://www.bombinhas.sc.gov.br/